
6'
-7

"
[2

m
]

13'-1"
[4m]

5"
 [.12m]

12'-4"
 [3.76m]

5"
 [.12m]

5"
 [.

12
m

]
5'

-9
"

[1
.7

6m
]

5"
 [.

12
m

]

8'-6"
[2.58m]

1'-1"
[.34m]

R1"

 [R
.03

m]

10"
 [.25m]

10"
 [.25m]

10"
 [.25m]

STEPS

ESCALONES/ESCALERA

TECHNICAL DRAWING

DIBUJO TÉCNICO

C

A

BENCH

BANCO

D

B

A

B

C

D

3'-11"

DEPTH

PROFUNDIDAD 1,20m

5"
 [.12m]

3'
-1

1"
 [1

.2
m

]

1'-2"
[.35m]

1'
 [.

3m
]

5"
 [.12m]

12'-4"
 [3.76m]

13'-1"
 [4m]

8'-6"
 [2.58m]

1'
[.3

m
]

10"
 [.25m]

0'-0" [0m]

-3'-11"[-1.2m]

INTERNAL MEASURE
MEDIDA INTERNA

2"
 [.

04
m

]

WATER LINE

LÍNEA DE AGUA

LONGITUDINAL SECTION A-A

SECCIÓN LONGITUDINAL A-A

10"
 [.25m]

10"
 [.25m]

8" [.2
m

]
1'

-4
"

[.4
m

]

1'-2"
[.35m]

5"
 [.12m]

5'-9"
 [1.76m]

6'-7"
 [2m]

4'-3"
 [1.3m]

3'
-1

1"
 [1

.2
m

]
2"

 [.
04

m
]

1'-2"
[.35m]

5"
 [.12m]

1'
[.3

m
]

1'
[.3

m
]

0'-0" [0m]

-3'-11"[-1.2m]

INTERNAL MEASURE
MEDIDA INTERNA

CROSS SECTION B-B

SECCIÓN TRANSVERSAL B-B

8" [.2
m

]
1'

-4
"

[.4
m

]

REINFORCEMENT

1'-6"
[.45m]

VISTA LATERAL LONGITUDINAL C-C

LONGITUDINAL SIDE VIEW C-C

REFUERZO

1'-6"
[.45m]

VISTA LATERAL TRANVERSAL D-D

CROSS SIDE VIEW D-D

REFUERZO

REINFORCEMENT

Pools ZZZ�L*8L�FoP �����
6+((7�+2-$02'(/�02'(/2

iGUi POOLS

ICC-ES Listed
ESR-4370

TULUM

ALL MEASUREMENTS AND QUANTITIES ARE BASED ON AVERAGE / TODAS LAS MEDIDAS Y CANTIDADES SE BASAN EN PROMEDIO

78/80 ����������
'$7(�)(&+$


	Sheets and Views
	P-A4


